Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
31.03.2021

№ 150
Об итогах проведения
муниципального этапа
областного конкурса
на знание государственной

символики России и Кузбасса
На основании Плана работы МОиНК на 2020-2021 учебный год с целью воспитания патриотизма и гражданственности у детей и подростков с 5 по 25 марта 2021 года был проведен муниципальный этап областного конкурса на знание государственной символики России и Кузбасса (далее – Конкурс). На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования АНМР Роор Эмилию, обучающуюся 9 класса «А» МБОУ «Сосновская СОШ», победителя Конкурса.

2. До 01.04.2021 отправить работу победителя на областной конкурс на знание государственной символики России и Кузбасса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.А. Усольцеву, заместителя начальника управления образования АНМР.
  Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Е.В. Провоторова
77-33-78